Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки
Рамешковского района

Тверской области

Решение № 40
21 июля 2008 г.

«О назначении выборов депутатов

Совета депутатов 2-го созыва городского

поселения – поселок Рамешки входящего

в состав территории муниципального

образования Тверской области «Рамешковский район»»

В соответствии со ст. 11, 100 избирательного кодекса Тверской области Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки,
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов 2-го созыва городского поселения – поселок Рамешки на 12 октября 2008 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Заместитель главы городского
поселения - поселок Рамешки                                                                 В.Н. Петухов